'^

Handres, & rafaillerent, &c. prout injuperiore.

Donees a Elftingcon k fepcifme jour de Averil, &c.

Ve
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1297-
'Jv. i.

tn. if.

'.. i.

lot. Vaf-

on. T-f.

De fubventione pro hominibas in Vafconia,

D EX univerfis & fingulis, tam Anglicis, quam Vafconis, in'^ Vafconid commorantibus , falutem.

Affiduas vexationes & amaras , ac intollerabiles anguftias , nec-
non gravamina quamplurima, qu-je vos, tanquam honoris & com-

;.
I. w.niodi noftri fideles & fervidi 'z.elatores

,
pro nobis, & defenfione

juris noftri hxreditarii, palTi eftis, femper ftrenue & laudabiliter

vos gerendo , intelleximus manifefte

:

Super quibus, huc ufque per vos in tanta patientia toleratis, vo-
bis (quibus plus quam aliis quibufcumque recognofcimus nos tene-
ri) grates referimus toto corde.

Nos, vero, anguftiis & neceftitatibus veftris intime compatien-

de celes bofoignes avancier; e du plus pris nous prendrotn?, pur Ann. Dj
tant qe vous nous en avez prie. 1297.
Car piecea n'eftemes prie de Dame pur nule bofoigne avanc ^v. i.

ore.

Donnees a Lym le 14. jour de Maii, &c.

£.

De Summonitione fro fervitio Jldilitari.

"O EX Vicecomiti Eborum falutem.J^ Quia , pro falvatione & communi utilitate Regni noftri,
pafFagium noftrum ad partes tranfmarinas jam duximus ftatuen-
dum.

Tibi praecipimus, in fide, quinobis teneris

tes, ad vos mirtimus, in veftri fubiidium,id quod poffumus'quoad ^^'.5 quodfummoneri fecias^ Archiepifcopos

Ann.D.
1297.

An. if.
E.

Tis^ firmiter injungen- J, ]',

T, o , --^ -, Epifcopos, Abbates, *%
praefens. Priores, & alias perfonas Ecclefiafticas: Et etiam viduas & alias

"'"

Veftram devotam & fidelem conftintiam deprecantes, quate- ipulieres de Balliva tua, qui de nobis tenent in Capite per fervi- !^'j't,
nus, in inceptis fidelitatis devotiohe & ftrenuitatis opere conftan- t'urn Militare,vel per Serjeantiam,vel de Wardis, in manu noftra

^"''*^

ter & fideliter perfiltentes , vobis confolationis & lEetitiae fpiritum e:{iftentibus,

alTumatis. Quod habeanc, ad nos, London. die Dominica, proxima poft
Ad vos enim uberiorem fubventionem de caetero tranfmitti, Odabas Sandti Johannis Baptiftx, proximb ftituras, totum fervi-

: r. tium fuum, nobis debitum , equis & armis bene munitum , & pa-
ratum ad transfretandum cum corpore noftro ad paites praedidlas

,

ad Dei, noftri, & iplbrum honorem, pro falvatione & utilitatc

fupradid:is.

Et ita te habeas in hoc mandato noftro celeriter exequendo , ne,
fi * contino;at (quod abfit) transfiretationem noftram per defeilum
tuum impediri, ad te graviter capere debeamus.

d.

prout pocerimus , faciemus

Tefte Rege apud Plympton 3. die Maii.

De Jfoliatis in Gi*erra Fafionia ftblevandis. ' 11.767»

Ann. D.D EX diledo & fideli fuo, Henrico de Lacy Comiti Lincolniae,

jjjiy. ^ tenenti locum fuum in Ducatu Aquicanix, falutem.

Aa. 25. Supplicavit nobis Reymundus de Campania Miles, quod, cum,

£. I. propter praefentem guerram , omnibus bonis fuis, mobilibus &
Ko(. K<jj-inmobilibus, privatus fuerit^ feu etiam fpoliatus , fibi, uxori & fa^

ton. if
£. I . m
le. i.

milias fuie , durante prjedifta guerra , in fuis neceffitatibus provide-

remus.

Quia vero didlus Reymiindus, per nos, vel noftros, in manu,
feu prifona Regis Franciae pofitus extitit , nobifque laudabiliter de-

fervivit temporibusretroadlis, volentes eidem gratiam facere fpe-

cialem

,

Vobis mandamus quod, de terris, vel redditibus, fi qui nunc
fint in manu noftra, vel impofterum ad manus noftras devenerint,

in partibus illis, de quibus dicftus Reymundus, Uxor & familia

ipfius fufficienter poterunt fuftentari , vocatis de confilio noftro

• II.y66.qui * fuerint evocandi, hujufmodi terram vel redditum liberetis

eidem, pro fiiftentatione praediifta, tenenda, vel percipienda, do-
nec aliud inde duxerimus ordinandum.

Daca apud Plympton 6. die Maii.

Confimiles literae diriguntur eidem Comiti proBerando dePam-
Cirs Milite, propter praefentem guerram omnibus bonis fuis, mo-
bilibus & immobilibus, privato, i^c. ut fupra.

Dat. ut fupra.

Tefte Rege apud Lodres 15. die Maii.

Confimiles literae diriguntur fmgulis Vic&omitibus Angliae.

Item Reginaldo de Grey.

Ad Efifcopum Lincolnienfem
,
pro Militari fervitio.

REX Venerabili in Chrifto Patri, O. eadem gratia, Lincol- ^nn Qf
nienfi Epifcopo, falutem. 1207/

Quia pafTagium noftrum ad partes tranfmarinas , ad Dei, noftri, An Ij.& veftri honoiem
, pro falvatione & coramuni ucilicace Regni no- £ ,

.

ftri, jam duximus ftacuendum, cUuf.iri
Vobis mandamus quod cocumfervicium, quod nobis debecis, ha- £_ ^

„,'

beatis, ad nos, London. die Dominica, proxima pofl Odabas ,i ^.

Sandti Johannis Baptiftie, proximd futuras, equis & aritiis bene Ctiul».
munitum , & paratum ad transfretandum cum corpore noftro ad
partes praedidtas

, pro falvatione Sx. utilitate fupradicbis.

Et hoc, ficut noftri, & veftri, & totius Regni noftri honoretn
& falvationem diligitis, nullo modo omittatis.

Tefte R^e apud Lodres 15. die Maii.

Confimiles licerae diriguntur Epifcopis fubfcriptis , viz.

Ad Comitem Flandri^ de Negotiis Jttis.

Ann.D. D OY, au noble homme , e foen chier ami, Monfire G. Con-
1297. ^^ te de Flandres, & Marchiz de Namur, faluz e cheres amis-